



DPI-Group ApS
Årsrapport for
1. januar 2019 - 31. december 2019
CVR-nr. 32749070

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2020

Ilona Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DPI-Group ApS Krabbesbrovej 17, Ulsted 9370 Hals
Telefon	98791484
E-mail	is@dpinorway.com
CVR-nr.	32749070
Stiftelsesdato	26. januar 2010
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ilona Svenningsen, Direktør
Revisor	RevisorHuset Hals Registreret Revisionsanpartsselskab Midtergade 17A 9370 Hals
CVR-nr.	31885191

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i VVS virksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 323.796, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.525.168, og en egenkapital på kr. 4.875.518.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af kursudviklingen i den norske krone i første halvdel af 2020, hvor den norske krone er faldet med 14% i forhold til kursen pr. 31. december 2019, er selskabets dattervirksomheder i Norge tilsvarende faldet i værdi i samme periode. Den opgjorte værdi af dattervirksomhederne på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2019 kan således opgøres 669 tkr. lavere end kursværdien på statustidspunktet.

Der er efter regnskabsårets afslutning derudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.790	-11.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		344.419	589.241
Andre finansielle indtægter		0	185
Finansielle omkostninger		-12.225	0
Resultat før skat		321.404	578.171
Skat af årets resultat		2.392	2.476
Årets resultat		323.796	580.647
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.811	552.088
Overført resultat		-100.015	28.559
Resultatdisponering		323.796	580.647

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.028.489	4.623.603
Finansielle anlægsaktiver		5.028.489	4.623.603
Anlægsaktiver		5.028.489	4.623.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		449.322	608.157
Udskudte skatteaktiver		5.550	3.158
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	15.234
Tilgodehavender		464.872	626.549
Likvide beholdninger		31.807	0
Omsætningsaktiver		496.679	626.549
Aktiver		5.525.168	5.250.152

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.743.327	4.319.516
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		10.343	-50.124
Overført resultat		-3.152	96.863
Egenkapital		4.875.518	4.491.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.650	758.897
Kortfristede gældsforpligtelser		649.650	758.897
Gældsforpligtelser		649.650	758.897
Passiver		5.525.168	5.250.152
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for dagsværdi- regulering af valutakurs- gevinster	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-50.124	4.319.516	96.863	4.491.255
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	60.467	0	0	60.467
Årets resultat	0	0	423.811	-100.015	323.796
Egenkapital 31. december 2019	125.000	10.343	4.743.327	-3.152	4.875.518

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DPI Nord ApS	Aalborg	100,00	458.161	361.712
DPI Norway AS	Lindås, Norge	100,00	4.533.631	19.717
DPI Ejendom AS	Lindås, Norge	100,00	36.697	-37.010
			5.028.489	344.419

2. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Som følge af kursudviklingen i den norske krone i første halvdel af 2020, hvor den norske krone er faldet med 14% i forhold til kursen pr. 31. december 2019, er selskabets dattervirksomheder i Norge tilsvarende faldet i værdi i samme periode. Den opgjorte værdi af dattervirksomhederne på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2019 kan således opgøres 669 tkr. lavere end kursværdien på statutstidspunktet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.